(denumirea, numele ofertantului) 
ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, 
să executăm: LUCRĂRILOR DE REPARAȚIE A ÎNCĂPERILOR ETAJULUI 5, CĂMINULUI №3, 
str. Odesa,  pentru suma fără TVA de 1591614,79 (un milion cinci sute nouazeci si unu mii sase sute 
paisprezece lei si saptezeci si nouabani) lei 
La această sumă se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 20% (318322,954lei). Suma totală cu TVA 
inclus este de 1909937,722 lei. 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd